Основан  09.01.2008                                                                                                                        22 марта  2018года

четверг
В Е С Т Н И  К
Борисоглебского сельсовета

Убинского района Новосибирской области

№ 10
Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Борисоглебского сельсовета Убинского района новосибирской области
_______________________________________________________________
   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОРИСОГЛЕБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

21 марта 2018 года

№ 10/43
с.Борисоглебка
О режиме работы участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения дополнительных  выборов депутатов Совета депутатов Борисоглебского сельсовета

Убинского района Новосибирской области пятого созыва

8 апреля 2018 года

В связи с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Борисоглебского сельсовета Убинского района Новосибирской области пятого созыва 8 апреля 2018 года в соответствии с пунктом 9 части 3 статьи 23,  частью 2 статьи 26, статьей 67.1 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», избирательная комиссия Борисоглебского сельсовета Убинского района Новосибирской области

РЕШИЛА:

1. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков №1084, №1085 приступить к работе по обеспечению подготовки и проведения голосования избирателей (в том числе досрочного) и подсчета голосов избирателей на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Борисоглебского сельсовета Убинского района  Новосибирской области пятого созыва с  26 марта 2018 года.

2. Установить следующий режим работы участковых избирательных комиссий Новосибирской области в период подготовки и проведения дополнительных  выборов депутатов Совета депутатов Борисоглебского сельсовета Убинского района Новосибирской области пятого созыва:

в рабочие дни – с 11.00 часов до 20.00 часов, обеденный перерыв с 15.00 часов до 16.00 часов;

в выходные дни – с 10.00 часов до 15.00 часов.

4. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

5. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Борисоглебского сельсовета Убинского района Новосибирской области».

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Борисоглебского сельсовета Убинского района Новосибирской области Карпович Г.Х.

Председатель комиссии

В.А. Осипов

Секретарь комиссии

  Г.Х. Карпович

Учредитель: Администрация Борисоглебского сельсовета